2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 204,336.35

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 664,371.39

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 202,802.35

Total 1,071,510.09

El monto de : **Un  millon setenta y un  mil quinientos diez con 09/100 (1,071,510.09)